
stranica:1/6

R.b. Naziv predmeta nabave
Evidencijski broj 

nabave
Predviđena vrsta 

postupka
Procijenjena vrijednost 
/ kn (iznos bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma
NAPOMENA

1 Nabava stranih znanstvenih časopisa 461.700,00

1.1.
APS-ALL online  za potrebe Središnje knjižnice za 
fiziku PMF-a

01M-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
135.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

ožujak 2017. do 31.03.2018.

1.2.
Strani znanstveni časopisi za potrebe dijela 
knjižnica PMF-a

xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
326.700,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

prosinac 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora
Nabava uredskog materijala za PMF-a, po 
grupama:  

360.000,00

Grupa 1. - Papir i papirnata konfekcija; 200.000,00

Grupa 2. - Pisaći pribor i ostalo. 160.000,00

3
Nabava računala i računalne opreme za PMF -
Apple računala ili “jednakovrijedan” 

xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
200,000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

rujan 2017.
6 mjeseci od dana stipanja 

na snagu ugovora

4
Nabava opskrbe prirodnim plinom za 
Prirodoslovno-matematički fakultet 

xxOS-PMF/16
sklapanje ugovora 

temeljem OS
990.000,00 Okvirni sporazum travanj 2017.

12 mjeseci od dana stupanja 
na snagu ugovora

Postupak provodi 
DUzSJN temeljem 
Odluke Vlade RH

5
Nabava električne struje povlaštenom kupcu 
Prirodoslovno-matematičkom fakultetu 

xxOS-PMF/17
sklapanje ugovora 

temeljem OS
940.000,00

 Okvirn sporazum u 
tijeku

siječanj 2016.
24 mjeseca od dana stupanja 

na snagu ugovora

Postupak provodi 
DUzSJN temeljem 
Odluke Vlade RH 

6 Nabava kemikalija za potrebe PMF-a xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
400.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

prosinac 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora

7
Nabava potrošnog laboratorijskog pribora za 
potrebe PMF-a:

630.000,00

grupa 1. - Stakleni laboratorijski pribor 90.000,00

grupa 2. - Plastični laboratorijski pribor 250.000,00

7.2. Laboratorijski pribor - razno 290.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
lipanj 2017.

12 mjeseci od dana stupanja 
na snagu ugovora

8 Nabava goriva 71.000,00

Grupa 1. 11.000,00
Grupa 4. 5.000,00
Grupa 5. 20.000,00
Grupa 6. 35.000,00

sklapanje ugovora 
temeljem OS

31.12.2017.
Postupak provodi 

DUzSJN temeljem 
Odluke Vlade RH

7.1.

travanj 2017.8.2. xxOS-PMF/17

Okvirni sporazum u 
tijeku

Okvirni sporazum

Ugovor o javnoj 
nabavi

xxM-PMF/17

R O B A

2

8.1. 02OS-PMF/17 veljača 2017.

travanj 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora

PLAN NABAVE
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKOG FAKULTETA ZA PRORAČUNSKU  2017. GODINU

xx-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
Ugovor o javnoj 

nabavi
svibanj 2017.

12 mjeseci od dana stupanja 
na snagu ugovora

otvoreni postupak 
JN

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO - MATEMATIČKI  FAKULTET 

 
OIB: 28163265527 

10 000 ZAGREB, Horvatovac 102a 
             (01) 46 06 011   fax (01) 46 06 013   e-mail dekanat@dekanat.pmf.hr 

 
 
 



stranica:2/6

9 Potrošni materijal za pisače i telefaks uređaje xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
750.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

rujan 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora

10 Pirosekvencer xM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
300.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

rujan 2017.
5 tjedana od dana stupanja 

na snagu ugovora

11 Centrifuge 216.800,00

11.1.
Stolna centrifuga s hlađenjem, rotorom i 

pripadajućim dodacima
07M-PMF/17

otvoreni postupak 
JN

56.800,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
rujan 2017. 30 dana

12
Invertni mikroskop za svjetlosnu i 

fluorescencijsku mikroskopiju
08M-PMF/17

otvoreni postupak 
JN

400.000,00
Ugovor o javnoj 

nabavi
rujan 2017. 60 dana

R.b. Naziv predmeta nabave
Evidencijski broj 

nabave
Predviđena 

vrsta postupka

Procijenjena 
vrijednost / kn (iznos 

bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj nabavi 
ili okvirnog sporazuma

Napomena:

1
Grafička priprema, tiskanje i distribucija 
znanstvenih časopisa za potrebe PMF-a

21.000,00 veljača 2017.

18.400,00 rujan 2017.

1.2.
Znanstveni časopis "Geofizika" za Geofizički 
odsjek PMF-a

veza 05M-PMF/15  
Okvirni sporazum

sklapanje 
pojedinačnog 

ugovora temeljem 
OS

28.000,00
Okvirni sporazum u 

tijeku
svibanj 2016.

30 dana od dana stupanja na 
snagu ugovora 

2
Grafička priprema, tiskanje i distribucija 
znanstvenih časopisa za potrebe PMF-a

530.000,00

2.1.
Znanstveni časopis "Glasnik Matematički" za 
Matematički odsjek PMF-a - pojedinačni broj

xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
10.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

travanj 2016.
45 dana od dana stupanja na 

snagu ugovora

Grafička priprema, tiskanje i distribucija 
znanstvenih časopisa za PMF, po grupama: 

328.000,00

Grupa 1. - "Glasnik Matematički" 40.000,00 2 godine

Grupa 2. - "Geofizika" 288.000,00 4 godine

Znanstveni časopis "Acta Botanica Croatica" za 
Biološki odsjek PMF-a

xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
140.000,00 Okvirni sporazum listopad 2017. 4 godine

Znanstveni časopis "Acta Geografica Croatica" za 
Geografski odsjek PMF-a

xxM-PMF/17
otvoreni postupak 

JN
xxxx Okvirni sporazum listopad 2017. 4 godine

3
Nabava usluga tjelesne zaštite osoba i imovine za 
PMF 

xxM-PMF/17
Društvene i druge 

posebne usluge
300.000,00

Ugovor o javnoj 
nabavi

studeni 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora

4
Nabava javne govorne usluge u fiksnoj telefoniji 
za potrebe PMF

veza 03M-PMF/16 
Okvirni sporazum

sklapanje 
pojedinačnog 

ugovora temeljem 
OS

OS = 900.000,00  kn                
II. Pojedinačni ugovor - 

100.000,00

Okvirni sporazum u 
tijeku

srpanj 2017.
12 mjeseci od dana stupanja 

na snagu ugovora

otvoreni postupak 
JN

Veza 10M-PMF/15  
Okvirni sporazum

U S L U G E 

2.2.

2.3.

1.1.
Okvirni sporazum u 

tijeku

Okvirni sporazum srpanj 2017.xxM-PMF/17

Znanstveni časopis "Acta Botanica Croatica" za  
Biološki odsjek PMF-a

sklapanje 
pojedinačnog 

ugovora temeljem 
OS

45 dana od dana stupanja na 
snagu ugovora 



stranica:3/6

5
Nabava usluge u pokretnoj elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži - grupa B

xxOS-PMF/17
narudžbenica/ 

sklapanje ugovora 
temeljem OS

110.000,00
Okvirni sporazum u 

tijeku
n/p 31.12.2017.

Postupak provodi 
DUzSJN temeljem 
Odluke Vlade RH 

6 Poštanske usluge 04OS-PMF/16
sklapanje ugovora 

temeljem OS
90.000,00

Okvirni sporazum u 
tijeku

rujan 2016. 24. veljače 2018.
Postupak provodi 

DUzSJN temeljem 
Odluke Vlade RH 

R.b. Naziv predmeta nabave
Evidencijski broj 

nabave
Predviđena vrsta 

postupka
Procijenjena vrijednost 
/ kn (iznos bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje ugovora 
o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma
NAPOMENA

R.b. Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost / kn 
(iznos bez PDV-a)

1 Analitičke vage 38.000,00
2 Arhivski namještaj za potrebe PMF-a 30.000,00
3 Autoklav 140.000,00
4 Brojač stanica 64.000,00

5 Centrifuge

160.000,00 
jednostavna nabava 
(nepredviđeno još 
58.600,00 - javna 

nabava)

6 Čamac 24.000,00
7 Data loggers 20.000,00

8
Digitalizacija herbarske zbirke i digitalizacija 
literature za projekt Flora Croatica

64.000,00

9 Digitalizator 32.000,00
10 Električni materijal, rezervni dijelovi 20.000,00

NABAVA ROBA I USLUGA OD 20.000,00 - 200.000,00 kn (bez PDV-a)               
I RADOVA OD 20.000,00 - 500.000,00 kn (bez PDV-a)

JEDNOSTAVNA   N A B A V A 

 R A D O V I 



stranica:4/6

11 Elektroinstalaterski radovi 350.000,00
12 Elisa čitač 40.000,00
13 Fotoaparati 97.000,00
14 GPS uređaji 24.000,00
15 Građevinsko-obrtnički radovi 320.000,00
16 Higijenski pribor 160.000,00
17 Hladnjaci i ledenice 190.000,00
18 HPLC (programski paket, kolone) 20.000,00
19 Indeksi 21.000,00
20 Inkubator za staničnu kultutu 65.000,00
21 Izrada rukopisa Ključ za determinaciju 80.000,00
22 Kemijske analize sedimenata i tkiva 60.000,00
23 Klima uređaji 180.000,00
24 Kriostat 92.000,00
25 Laboratorijski namještaj (stolovi, stolci...) 140.000,00
26 Licence (programske, software) 195.000,00
27 Lupe 47.000,00
28 Magnetske mješalice 45.000,00
29 Meteo instrumenti 72.000,00
30 Mlin laboratorijski 40.000,00
31 Montaža susatava navodnjavanja 24.000,00
32 Mrežna oprema 180.000,00
33 Najam kamiona za odvoz otpada s komposta 24.000,00
34 Odvoz kemijskog otpada 35.000,00

35
Orezivanje visokog drveća, čišćenja suhih grana, 
formativnog orezivanja krošnji te usitnjavanja 

80.000,00

36 PCR uređaj 65.000,00
37 Ph metar 24.000,00
38 Platinski lončići 20.000,00
39 Popravak, brušenje i lakiranje parketa 130.000,00
40 Posude za biljke (plastične i glinene) 24.000,00
41 Prijevodi i lektoriranje publikacija 96.000,00
42 Promidžbeni materijal 160.000,00
43 Radna obuća i odjeća 55.000,00
44 Radne stanice 190.000,00
45 Rentgenska cijev 40.000,00
46 Revizorske usluge za potrebe projekata 150.000,00
47 Rezervni dijelovi za računala 160.000,00
48 Ronilačke usluge 20.000,00
49 Servis agregata 28.000,00
50 Servis autoklava 50.000,00
51 Servis brojača stanica 24.000,00
52 Servis centrifuga 34.000,00
53 Servis i održavanje računala i računalne opreme 70.000,00
54 Servis i popravak školskih mikroskopa i lupa 80.000,00
55 Servis inkubatora u staničnoj kulturi 24.000,00
56 Servis real-time PCR uređaja 22.800,00
57 Servis zamrzivača -80 25.500,00



stranica:5/6

58 Sitni hidroizolacijski radovi 170.000,00

59
Sjemenje i biljke (jednioljetnice, trajnice, grmlje, 
drveće)

20.000,00

60 Soboslikarski radovi 230.000,00
61 Sonde 20.000,00
62 Spektrofotometar 56.000,00
63 Sredstva za čišćenje 170.000,00
64 Staklarski radovi 90.000,00
65 Staklena peć s pripadajućim staklenim priborom 46.000,00
66 Stolarski radovi 220.000,00

67
Supstrati za uzgoj bilja (mješavine zemlje, 
treset,kvarcni pijesak, drveni ugljen, sjeckana 
kora drveta)

20.000,00

68

Usluga izrade batimetrijske podloge temeljem 
mjernih podataka, izrada pedološke podloge te 
generiranje vremenskih nizova meteoroloških i 
hidroloških ulaznih podataka za hidrodinamički 
model Prošćanskog jezera, generiranje ulaznih 
podataka za model dispezije polutanata u 
Prošćanskom jezeru; numeričke simulacije polja 
brzine (3D), temperature (3D) i razina (2D) 
Prošćanskog jezera hidrodinamičkim 
numeričkim modelom; izrada grafičkih prikaza 
rezultata simulacija

196.000,00

69 Sustav za termičku mikroskopiju - hot stage 110.000,00
70 Školski mikroskopi 160.000,00
71 Tableti 70.000,00
72 Tekući dušik 78.000,00
73 Tekući helij i plin He 140.000,00
74 Terensko vozilo 197.000,00

75
Usluga izrade dokumentacije opreme za potrebe 
projekta

70.000,00

76 Uredski i školski namještaj 190.000,00
77 Uređaj za automatiziranu titraciju 40.000,00
78 Usluga cateringa 100.000,00
79 Usluga dogradnje baze FCD-a 64.000,00

80
Usluga ispitivanja električnih instalacija, 
gromobranskih instalacija, panik rasvjete i stop 
tipkala za objekte PMF-a

73.000,00

81 Usluga najma fotokopirnih uređaja 80.000,00
82 Usluga održavanja dizala i upravljanja 110.000,00
83 Usluga održavanja web stranica 170.000,00

84
Usluga osiguranja  - obvezna auto odgovornost i 
kasko

30.000,00

85 Usluga projektiranja 170.000,00

86
Usluga redovitog servisa i održavanja motornih 
vozila i strojeva

75.000,00

87
Usluga izrade studije predizvodljivosti i 
izvodljivosti za potrebe projekata

50.000,00

88 Usluga sekvencioniranja 160.000,00



stranica:6/6

89 Usluga servisa HPCL uređaja 74.000,00
90 Usluga servisa klima uređaja 130.000,00
91 Usluga zbrinjavanja kemikalija 60.000,00
92 Usluge pisanja projektne dokumentacije 190.000,00
93 Vanbrodski motor 40KS 48.000,00
94 Vodoinstalaterski materijal, razne potrepštine 20.000,00
95 Zidarski radovi 110.000,00

96
Znanstvena oprema – računalni server za potrebe 
nadogradnje postojećeg klaster računala

68.000,00

97 Mikrobiološki zaštitni kabineti - laminar 75.700,00

98

Znanstvena oprema – sustav visokih računalnih 
performansi koji pruža mogućnosti za napredne 
kvantno-kemijske proračune i multi-way analizu 
višedimenzijskih skupova podataka 

80.000,00

99 Servis digestora 112.800,00
100 Servis protupožarnih sustava i tehničke zaštite 20.000,00

101
Ispitivanje strojeva i ređaja s povećanim 
opasnostima

135.000,00

102
Ispitivanje fizikalnih i kemijskih čimbenika u 
radnom prostoru

62.000,00

103
Izvedba sustava tlačno-odsisne ventilacije u 
prostoriji elektronskog mikroskopa

38.500,00

104 Renoviranje 3 sanitarna čvora + WC za invalide 40.000,00
105 Servis lifta i zamjena zastarjele elektronike 60.000,00
106 Zamjena fluorescentnih cijevi s led rasvjetom 110.000,00
107 Sanacija protupožarnih stuba (zapad, istok) 40.000,00
108 Reparacija motora digestora 70.000,00

109 Fotoaparati 50.000,00

110 Spektrofluorimetar 115.991,00
111 Uređaj za edukacijski  sustav (BIOPAC) 61.000,00

112
Usluge turističke agencije pri organizaciji 
konferencije Geografskog odsjeka

199.500,00

113 Elipsometar 111.840,00
114 Liofilizator 78.700,00

115 Kuglični mikser  -mlin s programskim paketom 56.500,00

116 Radovi na sanaciji temeljnog voda - PPR cijevi 52.000,00
117 Elektronička jedinica - magnometar 48.750,00

118
Ispitivanje kemijske štetnosti prostorija, 
laboratorija i praktikuma

36.000,00

119 Fotoreaktor 51.000,00

120
Usluge osposobljavanja zaposlenika PMF-a iz 
područja zaštite na radu i zaštite od požara

55.000,00

121
Usluge sistematskog pregeda dijela zaposlenika 
PMF-a

161.000,00

U Zagrebu, 17.10.2017. godine

ZA NARUČITELJA                                                        
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU


	PMF_ Plan nabave



